Entre los procesos que se realizaron en materia de compras 

públicas, la Unidad de Administración y Finanzas llevó a cabo 

la publicación de 25 (veinticinco) procesos de licitaciones 

públicas, de los cuales tres (3) por distintas causales hubo que 

declararlos desiertos. 

Se realizaron 157 (ciento cincuenta y siete) órdenes compras  

en la plataforma de www.mercadopublico.cl. 

Las siguientes licitaciones resultaron adjudicadas: 

ID 

LICITACIÓN 
ITEM MONTO 

1191449-1-

LE24 

24-03-192 PROYECTO 

CONSERVACION 
13.861.600 

1191449-4-

LE24 

24-03-192 PROYECTO